

## MAJAEHITUS 2023

### Palgatõus

Palku tõstetakse alates 01.05.2023 või sellele vahetult järgnevast palgaperioodist 4%.

### Tunnipalk

Palgaklass	€/h (01.05.2023)
I Algaja	11,71
II Vähese kogemusega	13,19
III Algaja spetsialist	14,45
IV Spetsialist	15,91
V Kogemustega spetsialist	17,32
VI Suurte kogemustega spetsialist	18,52

Kutseoskustega töötaja peab kuuluma vähemalt palgaklassi IV. Töötaja ei tohi kuuluda palgaklassidesse I ja II ilma eriliste põhjendusteta. Palgaklassi otsustavaks teguriks ei tohi pidada näiteks töötaja rahvust või keeleoskust. Palgaklass peab põhinema töötaja kutseoskustel ja võimel teha neid töid, mis on talle töölepinguga ette nähtud.

Igale töötajale tuleb maksta lisaks palgaklassile vastavalt tunnipalgale ka individuaalset palgaosa.

### Lisatasu

Töötajale makstakse argipäevale langenud püha hüvitiseks ja töötaja lühendamise tasuna eraldi palgalisa 7,7% koos iga palgamaksmisega. Lisatasu 7,7% laieneb ka lühendatud tööajaga töötajale. Lisatasu märgitakse palgalehel eraldi. Lisatasu ei tohi olla osa töötaja tunnipalgast, töövõtutasust ega preemiast. Lisatasu pealt puhkuselisatasu ei kogune.

### Töötasu iseseisvuspäeval

Töötamine iseseisvuspäeval tasustatakse vastavalt iseseisvuspäeva palgakorralduse seadusele (Laki itsenäisyyspäivän viettämisestä yleisenä juhla- ja vapaapäivänä). Iseseisvuspäeva eest makstakse töötajale täispalk või haiguspuhkuse korral haigusperioodi töötasu.

### Puhkuselisatasu

Puhkusetasu suurus on 18,5% arvatuna tööl oldud aja eest makstud palgalt. Puhkuselisatasust makstakse enne suvepuhkuse algust oleva väljamaksega välja 14% ja enne talvepuhkuse algust 4,5%. Puhkusetasu koguneb ka haiguse või õnnetusjuhtumi aja eest makstud palgalt.

### Haigusperioodi töötasu

Makstakse tunnitöö puhul välja täies mahus, töövõtu puhul maksimaalselt 25 €/h.

### Kaitseriietus ja -vahendid

Vastavalt kollektiivlepingule vastutab kaitseriietuse korrashoiu, hoolduse ja võimaliku kontrollimise eest tööandja. Vastav kord kehtestatakse kohalikul tasandil hiljemalt 28.02.2023.

### **Töövahendite hüvitamine**

Isiklike töövahendite eest makstava hüvitise määr on 1,68 €. Tööandja hangib tööks vajalikud tööriistad. Kui töötajaga on kokku lepitud, et ta kasutab isiklike eritööriistu, lepitakse kokku ka nende kasutusaja hüvitamises (vt kollektiivleping).

### **Haigusest tingitud puudumised töötaja teatel**

Maksimaalselt 3-päevasesest ülemiste hingamisteede viirushaigustest tingitud haigusperioodist teavitamise kord kehtestatakse ettevõttepõhiselt. Teavituskord ei tohi näha ette igakordset arstitõendi esitamise nõuet. Kokkulepe tuleks vormistada kirjalikult.

Kui teavitamise korras ei ole kokku lepitud, aktsepteerib tööandja või tema esindaja töötaja teavitust töövõimetuse kohta maksimaalselt 3-päevase ülemiste hingamisteede viirushaigustest tingitud haigusperioodi korral.

Osapooled soovivad kirjutada teavituskorra kokkuleppesse sisse ka alla 10-aastase lapse ajutisest hooldamisest tingitud puudumiste korra.

### **Vahetustega töö lisatasu**

Õhtuse vahetuse lisatasu määr on 1,28 €/h ja öövahetuse lisatasu määr 2,40 €/h

### **Kuluhüvitised 2023. aastal**

Päevaraha määr on 48 €, majutushüvitise määr on 57 €/ööpäev ja ööbimishüvitise määr 15 €/ööpäev

### **Sõidukulude hüvitamine ühe tööpäeva kohta alates 01.01.2023**

üle 5 km	2,16 €	üle 60 km	17,86 €
üle 10 km	3,47 €	üle 70 km	20,20 €
üle 20 km	6,25 €	üle 80 km	22,96 €
üle 30 km	9,10 €	üle 90 km	26,15 €
üle 40 km	11,21 €	üle 100 km	29,31 €
üle 50 km	13,59 €		

Elukoha ja töökoha vahelist kaugust mõõdetakse ühistranspordi poolt kasutatava lühima marsruudi alusel.

### **Maksuvaba hüvitise piirmäärad kilomeetri kohta 2023. aastal**

#### **Sõidukulude hüvitamine**

sõiduauto 53 senti/km

reisijatevedu 4 senti/km/in

**Muud maksude mahaarvamised:** [www.vero.fi](http://www.vero.fi)

#### **Tornkraanajuhi objekti lisatasu**

Tornkraanajuhi lisatasu määr on alati vähemalt kraana kõrgus (= relsist poomi alumise osani) + poomi pikkus (= kere keskelt poomi tipuni) korrutatuna 0,066 euroga.

#### **Isikut tõendav dokument**

Kõikidel ehitusobjektidel töötavatel isikutel peab olema fotoga isikut tõendav dokument, mis on kinnitatud nähtavale kohale. Isikut tõendaval dokumendil peab olema ka maksunumber.